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Krzysztof MOTY L 

Częstochowa, Polsk a 

Kosz na pantofle domowe 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 
trwa od dnia 31.05.2001r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest kosz na pantofle domowe. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać kosza na pantofle domowe, przejawiająca się 

w kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonym materiale ilustra-

cyjnym, na którym fig. 1 przedstawi a kosz na pantofle domowe w widoku perspektywi -

cznym, fig . 2 - kos z w widoku z przodu, fig . 3 - odmian ę kosza z fig. 1 w  widoku per-

spektywicznym ,  fig.4 - kos z z fig.3 w widoku z przodu, fig.5 - następn ą odmian ę 

kosza z fig. 1 w  widoku perspektywicznym, a  fig.6 - kos z z fig.5 w widoku z przodu. 

Kosz na pantofle domowe według wzoru jest wypleciony z wikliny. Kosz tworzą 

ścianka tylna o zarysie zbliżonym do owalu oraz wypukła ścianka okrywająca, sięgają-

ca do połowy wysokości ścianki tylnej. Wokół ścianki tylnej oraz wzdłuż górnej, łuko-

wej krawędzi ściank i okrywającej przebiega wiklinowy warkocz . 

Ścianka tylna oraz ścianka okrywająca posiadają sploty w formie kraty. 



W odmianie, kosz na pantofle domowe według wzoru jest wykonany z wikliny, 

a tworzą go ścianka tylna o zarysie zbliżonym do owalu oraz wypukła ścianka okrywa-

jąca, sięgająca do połowy wysokości ścianki tylnej. Wokół ścianki tylnej oraz wzdłuż 

górnej, łukowej krawędz i ścianki okrywającej przebiega wiklinowy warkocz. 

Ścianka tylna, uwidoczniona na materiale ilustracyjnym, posiada gęsty splot pę-

dów wikliny przebiegającyc h równolegl e do brzegu ściank i z  grubszymi pędami 

usztywniającymi. Pędy usztywniające stanowią pędy przebiegające wzdłuż środka 

ścianki wraz z krzyżującymi się z nimi rozstawionymi pędami poprzecznymi, zaś w 

górnej części ścianki rozstawion e pędy promieniowe. 

Ścianka okrywająca poniżej warkocza ma ażurowy pas plecionki w postaci skrzy-

żowanych pędów w kształcie litery „X", a w pozostałej części ma gęsty splot poprze-

cznie przebiegających pędów wikliny z wzdłużnie rozstawionymi pędami usztywniają-

cymi. 

W następnej odmianie, kosz na pantofle domowe według wzoru jest wykonany z 

wikliny i stanowią go ścianka tylna o zaiysie zbliżonym do owalu oraz wypukła ścianka 

okrywająca, sięgająca do połowy wysokości ścianki tylnej. 

Ścianka tylna uwidoczniona na materiale ilustracyjnym posiada gęsty splot pędów 

wikliny przebiegających równolegle do jej brzegu z  pędam i usztywniającymi, którymi 

są pędy usytuowane wzdłuż środka ścianki wraz z rozstawionymi, krzyżującymi się z 

nimi pędami poprzecznymi, a u góry rozstawione pędy promieniowe. Wokół ścianki 

tylnej przebiega wiklinowy warkocz. 

Ścianka okrywająca ma u góry ażurowy pas plecionki w postaci parabolicznych 

elementów, ograniczony u dołu wiklinowym warkoczem. Pozostałą powierzchnię ścia-



nki tworzy gęsty splot poprzecznie przebiegających pędów wikliny z wzdłużnie rozsta-

wionymi pędami usztywniającymi. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Kosz na pantofle domowe, znamienny tvm. że stanowią go ścianka tylna o za-

rysie zbliżonym do owalu oraz wypukła ścianka okrywająca, sięgająca do połowy wy-

sokości ściank i tylnej , przy czy m obydwie ścianki posiadaj ą sploty w formi e kraty, 

ponadto wokół ścianki tylnej oraz wzdłuż górnej, łukowej krawędzi ścianki okrywają-

cej przebieg a wiklinowy warkocz, jak pokazano na załączonym material e ilustracyj -

nym: fig.l i  2. 

2. Kos z na pantofle domowe, znamienny tym, że stanowią go ścianka tylna o za-

rysie zbliżonym do owalu oraz wypukła ścianka okrywająca sięgająca do połowy wyso-

kości ścianki tylnej, przy czym wokół ścianki tylnej oraz wzdłuż górnej, łukowej kra -

wędzi ścianki okrywającej przebiega wiklinowy warkocz, ponadto ścianka tylna posia-

da gęsty splot pędów wikliny przebiegających równolegle do jej brzegu z grubszymi 

pędami usztywniającymi, którymi są pędy przebiegające wzdłuż środka ścianki i skrzy-

żowane z nimi rozstawione pędy poprzeczne, zaś w górnej części ścianki rozstawione 

pędy promieniowe, z kolei ścianka okrywająca poniżej warkocza ma ażurowy pa s 

plecionki w postaci skrzyżowanych pędów w kształcie litery „X", natomiast w pozo-

stałej części ma gęsty splot poprzecznie przebiegających pędów wikliny z wzdłużnie 



rozstawionymi pędami usztywniającymi, jak pokazano na załączonym materiale ilu-

stracyjnym: fig.3 i 4. 

3. Kosz na pantofle domowe, znamienny tym, że stanowią go ścianka o zarysie 

zbliżonym do owalu oraz wypukła ścianka okrywająca, sięgająca do połowy wysokości 

ścianki tylnej, przy czym ścianka tylna posiada gęsty splot pędów wikliny przebiegają-

cych równolegle do jej brzegu z  pędam i usztywniającymi, którymi są pędy usytuowa-

ne wzdłuż środka ścianki wraz z rozstawionymi, krzyżującymi się z nimi pędami po-

przecznymi, a u góry rozstawione pędy promieniowe, ponadto wokół ścianki tylnej 

przebiega wiklinowy warkocz, natomiast ścianka okrywająca posiada u góry ażurowy 

pas plecionki w postaci parabolicznych elementów, ograniczony u dołu wiklinowym 

warkoczem, zaś pozostałą powierzchnię ścianki tworzy gęsty splot poprzecznie prze-

biegających pędów wikliny z wzdłużnie rozstawionymi pędami usztywniającymi, jak 

pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym: fig. 5 i 6. 
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